
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять сьомої сесії 

 

18.05.2023 р.                                      Летичів                                           №72 

 

Про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки для ведення 

товарного сільськогосподарського 

виробництва гр. Щербині В.С.  

 

Розглянувши заяву гр. Щербини В.С.  про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка розташована за 

межами населених пунктів Летичівської селищної ради взявши до уваги 

наявність на земельній ділянці нерухомого майна, яке перебуває у приватній 

власності заявника, керуючись Конституцією України, ст. 12, 33, 116, 118, 

121, 122 Земельного кодексу України, ст.50 Закону України «Про 

землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати гр. Щербині Василю Сергійовичу дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення комунальної власності орієнтовною площею – 0,3000 га  

(кадастровий номер 6823082400:03:025:____), яка розташована по вул. 

Голубнича, 12/1 за межами с. Грушківці Хмельницького району 

Хмельницької області, з подальшою передачею у користування на умовах 

оренди. 

2. Гр. Щербині Василю Сергійовичу виготовити проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та подати на затвердження сесії селищної 

ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.). 

Селищний голова                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


